32 6085 CARTELLINA MANILLA SEMPLICE - ZCP005/ASS conf 4 6,89 0 22 33,62 

33 6072 PENNA A SFERA BIC BLU - ZPS003/B - 50 pz. 
conf

. 
1 8,75 0 22 10,68 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

561,85   561,85 22 123,62 685,47 

Importo totale della fornitura € 685,47 

(SEICENTOTTANTACINQUE/47 euro) 
  (1.327.255 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/1/2  685,47 

Consegna presso: SEDE - I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO): Tutti i giorni tranne il Lunedì per problemi di circolazione 
(mercato)